お客様各位
トヨタすまいるライフ株式会社

人材サービス部

　日頃は弊社事業にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。当社の人材サービス部では
2019年4月7日（日）愛知県議会議員選挙および4月21日（日）豊田市市議会議員選挙の投票日当日に
受付・名簿照合等を行う『投票所サポーター』を募集しております。
ご希望の方は弊社下記担当までご連絡の上、登録手続きのため下記登録会へ
お越し下さいますようお願い申し上げます。

【日　時】　 県議会議員選挙：2019年4月7日（日）　　★いづれか1日でも可

市議会議員選挙：2019年4月21日（日）
　　　　　 　　6時30分～20時15分（12時間30分勤務）

　*休憩　午前15分、昼45分、午後15分の合計75分間
　*終日投票所から外にでることができませんのでお弁当・飲み物をご持参ください。

【日　当】　 15,000円（交通費込）
  ★市役所から 5月末までに税引き後14,787円が振込まれます。
  ★31年度の所得として市役所から源泉徴収票が発行されます。
  ★ご就業の際は、市役所にマイナンバーを提出して頂きます。

【就業場所】　 豊田市内各投票所（下記参照）

【業務内容】　 選挙当日の受付、名簿照合など

【対　　象】　 選挙権を有する大学生以上の方

【登 録 会】　 《日時》　2 月24日（日）、3月3日（日）　　9：30～17：00

《場所》　豊田市大林町1-81　トヨタすまいるライフ㈱3階
登録会にお越しいただけない方はお手数ですが下記までご連絡をお願い申し上げます。
別途ご登録の日時を調整させていただきます。

【注意事項】　 豊田市職員のサポートとしてお仕事をしていただきますので
　　　 　 　　 周囲に不快感を与えない服装、言動にてご勤務いただきます。

　　           ①男性はネクタイ着用・女性は華美でない服装でお願いいたします。
②茶髪・ジーンズ・ショートパンツ・サンダル・ピアスおよび長髪（男性）などは

禁止されております。

1 24 野見小学校 45 前林中学校

2 25 広川台小学校 46 西岡町区民会館

3 27 益富交流館 47 堤町区民会館

4 28 五ケ丘第７自治区集会所ななﾊｳｽ 48 駒場小学校

5 29 東山小学校 49 大畑こども園

6 30 豊栄一区区民会館 50 保見交流館
7 31 寿恵野小学校 51 貝津町公民館

8 32 永覚新町区民会館 52 東保見小学校

9 33 畝部小学校 53 豊田特別支援学校

# 34 上郷ｺﾐｭﾆﾃｨｰ 55 加納小学校(4/7のみ）

# 35 高嶺こども園 55 猿投北交流館(4/21のみ)

# 36 大林小学校 56 亀首町児童館

# 37 御幸本町区会館 57 猿投ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

# 38 竜神交流館 58 井上公民館
# 39 竹村こども園 59 猿投台交流館

# 40 若林交流館 60 越戸こども園

# 41 高美町自治会館 61 御船区民会館

# 42 吉原町区民会館 64 東広瀬小学校

# 43 花園町区民会館 69 松平志賀町区民会館

# 44 堤小学校 70 岩倉東公民館

# 71 松平支所

★このお仕事につきましては、応募者が多い場合は抽選となりますので
　ご就業いただけない場合もございますのでご了承ください。

市木小学校

宮口上区民会館

高橋交流館

平井小学校

深田山公会堂

美山小学校

豊南交流館

平和小学校

山之手小学校

丸山区民会館

豊田市西部ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

小坂区民会館

三軒屋区民会館

朝日丘交流館

土橋児童館

根川小学校

豊田市役所

近代の産業とくらし発見館

崇化館交流館

梅坪台交流館

けやきワークス

2019年2月15日

統一地方選挙『投票所サポーター』大募集！

統
一
地
方
選
挙
に
つ
い
て

登
録
会
に
つ
い
て

投票所 投票所 投票所

 ≪お問い合わせはこちらまで≫
 トヨタすまいるライフ株式会社
      人材サービス部  担当：谷澤、日下部
 TEL：0120-347-591（無料通話）
   FAX：0565-24-7567
 MAIL：tanisawa-yumiko@toyotasmile.co.jp